令和 7年 7月 11日

院内会議室等利用者 各位

独立行政法人地域医療機能推進機構

東京新宿メディカルセンター 院長

会議室使用料について

 平素より当院の運営にご協力をいただき御礼申し上げます。

 院内の会議室利用につきましては、これまで外部の方が利用される場合も無償提供し

ておりましたが、JCHO施設管理規程上、使用料をお支払いただくことといたしました。

 お申込み時期にかかわらず、令和 7年 8月 1日（金）からの利用分より下表のとおり

使用料をご請求させていただきますのでご了承ください。

記

【1時間あたりの使用料】

病

院

会議室の種類 料金（税込） 備考

地下 2階 第 1～2会議室 33,000円 100名程度

地下 2階 第 3会議室 6,600円  10名程度

地下 2階 第 4会議室 6,600円   10名程度

地下 2階 第 5会議室 6,600円  15名程度

地下 2階 第 4会議室＋第 5会議室 13,200円  25名程度

地下 2階 第 6会議室   5,500円  6名程度

医薬品情報室 6,600円

本館 4階研究室 9,900円  20名程度

その他（外来、内視鏡室、カテ室等） 6,600円

看
護
学
校

講堂（飲食禁止） 40,000円  別途、看護学校

の許可が必要 ナイチンゲールホール（飲食禁止） 26,000円

※貸出は 1時間単位

※ＰＣ貸出は 1時間 1,000円

※プロジェクター貸出は 1時間 1,000円

以上